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Njoftim 24 Néntor 2022

Nis zyrtarisht trajnimi pérmes platformés sé tregtimit t¢ ALPEX

Data 23 Néntor 2022 shénon celjen zyrtare té periudhés sé trajnimit népérmijet platformés sé
tregtimit t& ALPEX me géllim garantimin e njé fillimi t& sigurté pér Bursén Shqiptare té
Energjisé.

Ky trajnim do ti mundésojé ALPEX-it né rolin e operatorit té tregut si dhe pjesétaréve té tjeré
potencial té tregut té marrin pjesé né njé ambient tregtimi pér té pérfituar njohurité e duhura gé
lidhen me ményrén e ofertimit té energjisé elektrike né tregun e organizuar si dhe rezultatet e kétij

procesi né njé mjedis real.

Kontakti

Bursa Shqiptare e Energjisé Elektrike-ALPEX sh.a
Adresa: Rruga Liman Kaba, Rezidenca Olympic,
Hyrja 3, Kati 1, Zyra nr.1, Tirana, Albania.

Email: info@alpex.al
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